
 

COMUNE DI TARSIA 

(Provincia di Cosenza) 

 

REGISTRO DI SETTORE  REGISTRO GENERALE 

N. DEL  N. DEL 

12 02/03/2022  101 02/03/2022 

 

 

SETTORE – ECONOMICO-FINANZIARIO 

D E T E R M I N A Z I O N E 

DI IMPEGNO SPESA                 DI LIQUIDAZIONE SPESA 

 DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA              SENZA RICHIESTA DI PARERE FINANZIARIO 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE MATERIALE CONSUMABILE PER GLI UFFICI 

COMUNALI –  

 

CODICE C.U.P. _________________________ 
 NON OBBLIGATORIO 

PER LA PRESENTE PROCEDURA 

 

CODICE C.I.G.  NON OBBLIGATORIO PER LA PRESENTE PROCEDURA 

Z2633AB97B  DA RICHIEDERE SUCCESSIVAMENTE AL PRESENTE ATTO 

 

PARERI PREVENTIVI RICHIESTI 

UFFICIO RAGIONERIA SEGRETARIO 

 SI            NO  SI            NO 

 

  

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

VISTO il decreto sindacale n. 17 del 14 Novembre 2019 di nomina di Responsabile di Area/Settore servizi 

economico-finanziario e tributi; 

 

RILEVATO che si è reso necessario acquistare toners, carta e altri piccoli materiali per un migliore e 

corretto funzionamento degli uffici comunali; 
 

VISTA la determina d’impegno di spesa N. 481/2021  con cui  si affidava alla ditta PAPER TOYS di Ceci 

Antonio  c.f. CCENTN83D28C349K  - P.I.: 02745210787 con sede operativa in Viale della Libertà, SNC - 
87040  San Lorenzo del Vallo (CS) la fornitura  di materiale per l’ufficio. 

 

ACCERTATO che la ditta PAPER TOYS di Ceci Antonio c.f. CCENTN83D28C349K  - P.I.: 02745210787 
con sede operativa in Viale della Libertà, SNC - 87040  San Lorenzo del Vallo (CS) ha effettivamente 

provveduto alla fornitura di quanto richiesto con i requisiti di qualità, di tempo richiesti e l’immediatezza 

della fornitura; 

 

ACQUISITA la fattura n.203/PA del 07/11/2021 assunta regolarmente al protocollo dell’Ente per un 

importo complessivo pari ad € 2.663,20; 

 

RITENUTO doversi provvedere in merito. 

 

VISTO i regolamenti comunali; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali” e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO il durc regolare con num. Prot. INAIL_31573659 

VISTO l’art. 1 comma 450 della legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifiche; 

VISTO l’art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016; 

VISTO il redigendo Bilancio di Previsione 2022/2024; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI CONSIDERARE  le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
DI LIQUIDARE alla ditta PAPER TOYS di Ceci Antonio c.f. CCENTN83D28C349K  - P.I.: 02745210787 

con sede legale Viale della Libertà, SNC - 87040  San Lorenzo del Vallo (CS) la fattura n. 203/PA del 

07/11/2021 per la fornitura del materiale richiesto, per l’importo pattuito di € 2.663,20 di cui €2.182,95 

imponibile ed € 480,25  per iva al 22%; 

 

DI IMPUTARE  la spesa di € 2.663,20 sul Tit. 1.03.01.02.001 –– Cap. 1043 – Carta, Cancelleria e stampati 

per gli uffici bilancio provvisorio 2022 gestione residui; 

 

DI EMETTERE mandato di pagamento mediante bonifico bancario sulle coordinate dichiarate nel modello 

di tracciabilità dei flussi finanziari e recante l’indicazione del cig. Z2633AB97B 

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE, ANCHE AI FINI DELLA PUBBLICITA’ DEGLI ATTI E 

DELLA TRASPARENZA AMMINISTRATIVA, SARA’ PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO 

COMUNALE ON LINE PER 15 GIORNI CONSECUTIVI E SARA’ INSERITA NELLA 

RACCOLTA DI CUI ALL’ART. 183, COMMA 9, DEL D.LGS. 267/2000. 

      

Tarsia, 02/03/2022 

                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

          Dott. Manlio Nardi 

 

 



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED AMMINISTRATIVA 

AI SENSI DEL D.LGS. 18.08.2000 N. 267 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

 

 

IMPEGNO N.  

ACCERTAMENTO N.   

 

P A R E R E 

 FAVOREVOLE 

□ NON FAVOREVOLE PER LE SOTTO SPECIFICATE MOTIVAZIONI: 

_________________________________________________________________________________ 

 
Tarsia, 02/03/2022 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

 Dott. Manlio NARDI  

 
 

 

 
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

 
Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line 

Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 02 Marzo 2022 e vi rimarrà 
pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Tarsia, 02/03/2022 (efficacia dell’atto) 

  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 

Dott. Manlio NARDI 

 
 

  

  


		2022-03-02T10:17:08+0100
	NARDI MANLIO


		2022-03-02T10:17:08+0100
	NARDI MANLIO


		2022-03-02T10:17:08+0100
	NARDI MANLIO




